
OTE, a. s. 
Sokolovská 192/79 

186 00 Praha 8 

  

ŽÁDOST O PŘÍSTUP DO EVIDENCE ZÁRUK PŮVODU 

 

Údaje o držiteli účtu: 

Název společnosti  

IČ  

ID RÚT1  

Číslo licence2  

 

Pověřená osoba: 

Jméno a příjmení  

E-mail  

Telefon  

 

 

Žádáme o zřízení přístupu do evidence záruk původu (EZP). Přístupem se rozumí přiřazení 

příslušné činnosti v CS OTE již registrované pověřené osobě. Pravidla užívání systému EZP 

včetně doménového protokolu jsou dostupná na veřejném webu OTE a k jejich elektronickému 

podepsání budete vyzvání při prvním přihlášení. 

 

 

Vyplněný a podepsaný formulář zašlete datovou schránkou společnosti OTE, a. s. (ID datové 

schránky azefhvx) k rukám odboru Správa záruk původu a čistá mobilita. 

 

  

 

  

 

 

Jméno a podpis statutárního              Otisk razítka3   Datum podání žádosti 

zástupce (příp. zmocněnce)4 

 
1 Identifikační číslo registrovaného účastníka trhu přidělené při registraci v systému CS OTE. 
2 Číslo licence ERÚ na výrobu (elektřiny, tepla, plynu), obchod nebo distribuci. 
3 V případě právnické osoby. 
4 Podpis osob, které mají oprávnění jednat za společnost dle obchodního rejstříku, příp. na základě plné moci. 


	fill_2: 
	fill_3: 
	ID RÚT1: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	Email: 
	Telefon: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	undefined_3: 


